



This project is co-financed by the European Union and the Republic of Turkey

Technical Assistance for Gaziantep Regional Industrial Design and Modelling Centre

## GETHAM EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti ortak finansmanı ile yürütülen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında KOSGEB Gaziantep Müdürlüğü ile Gaziantep Ticaret Odası'nın faydalanıcısı olduğu Gaziantep Bölgesel Endüstriyel Tasarım ve Hibrit Modelleme Merkezi Teknik Destek (GETHAM) Projesi'nde bölge KOBİ'lerine yönelik kapasite geliştirme ve tasarım/ürün geliştirme alanlarında eğitimler gerçekleştirilecektir. Eğitimlerde ayrıca KOSGEB tarafından sağlanan hibe ve destekler konusunda firmalarımıza bilgi verilecektir.

### Eğitim Takvimi

No	Eğitim Başlığı	Tarihler	Kontenjan	Eğitmen	Yer
1	Stratejik Gelişim ve İnovasyon Yönetimi - 1. Grup	14 - 15 Ağustos (2 tam gün)	20	Yrd. Doç. Dr. Fatih Balcı	KOSGEB Gaziantep Müdürlüğü
2	Stratejik Gelişim ve İnovasyon Yönetimi - 2. Grup	17 - 18 Ağustos (2 tam gün)	20	Yrd. Doç. Dr. Fatih Balcı	
3	Stratejik Dizayn ve Dizayn Yönetimi - 1. Grup	21 - 22 Ağustos (2 tam gün)	20	Prof. Mirko Tattarini	Gaziantep Ticaret Odası
4	Stratejik Dizayn ve Dizayn Yönetimi - 2. Grup	24 - 25 Ağustos (2 tam gün)	20	Prof. Mirko Tattarini	
5	Yeni Ürün Geliştirme ve Ürün Sistemi - 1. Grup	21 - 22 Ağustos (2 tam gün)	20	Tasarımcı Sasa Mitrovic	Gaziantep Ticaret Odası
6	Yeni Ürün Geliştirme ve Ürün Sistemi - 2. Grup	24 - 25 Ağustos (2 tam gün)	20	Tasarımcı Sasa Mitrovic	

- Eğitimler, Proje kapsamında firmalarımıza **ücretsiz** olarak verilecektir.
- Eğitim sonunda katılımcılara, "Katılım Sertifikası" dağıtılacaktır.
- 3, 4, 5 ve 6. Sıradaki eğitimler İngilizce dilinde verilecek, ancak ardıl çeviri yapılacaktır.
- GETHAM Projesine ilişkin detaylı bilgi için [www.getham.net](http://www.getham.net) adresini ziyaret edebilirsiniz.
- Eğitimlere katılım sağlamak için aşağıda yer alan linkteki form doldurulmalıdır. GETHAM proje ekibi, eğitime katılacak firmalar ile en kısa sürede teyit için iletişime geçecektir.

GETHAM Eğitimlerine Başvuru için: <http://eepurl.com/cYUEUn>

Detaylı bilgi için;

GETHAM Proje Ekibi

Tel: 0342 230 10 61

E-mail: [info@getham.net](mailto:info@getham.net)



Gaziantep Bölgesel Endüstriyel Tasarım ve Hibrit Modelleme Merkezi